様式第３号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　諫早市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　現住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
いさはや暮らし体験宿泊費補助金変更承認申請書
　年　月　日付け　　第　　号で交付決定を受けた標記補助金について、申請した内容に変更が生じたので、いさはや暮らし体験宿泊費補助金交付要領８(1)の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　変更内容及び変更理由
	変更内容

	変更理由

２　変更申請額

	既交付決定額
	変更後の申請額
	差し引き増減額

	円
	円
	円

３　添付書類
　・変更等の内容を証明する書類
PAGE